
 
 

 

 

 

 8 月 13 日（火）の窓口営業時間を短縮さ

せていただきます 

 窓口閉店時間 15 時 00 分（通常 16時 00 分） 

 ATMは通常通り営業いたします 

 

 

日頃よりＪＡバンクをご利用いただき誠にありがとう

ございます。 

 このたび金融機械設備の入替工事のため誠に勝手なが

ら閉店時間を 1 時間短縮させていただきます。ご利用者

の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご

協力を賜りたくお願い申し上げます。 

なお、ＡＴＭについては通常通り営業しておりますの

でどうぞご利用ください。 

 

 

大切なお知らせ 


